РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» сентября 2021 г.                                                                                                         № 435
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 08.04.2020 № 140
«О порядке предоставления материальной помощи (единовременной денежной
помощи) малоимущим семьям и гражданам, находящимся в трудной жизненной
ситуации, в том числе пострадавшим от чрезвычайных ситуаций, проживающим
на территории Шелаболихинского района»

В связи с изменением кадрового состава Администрации района, на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Администрации района от 08.04.2020 № 140 «О порядке предоставления материальной помощи (единовременной денежной помощи) малоимущим семьям и гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в том числе пострадавшим от чрезвычайных ситуаций, проживающим на территории Шелаболихинского района» следующего содержания:
изложить пункты 5 и 6 приложения № 2 к постановлению в новой редакции:
«5) Мальцева Евгения Владимировна, главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации района – член комиссии;
6) Ашаев Даниил Алексеевич, дознаватель ТО НД и ПР № 6 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю – член комиссии (по согласованию).».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                                               А.Н. Шушунов